



31 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY



Zgierz, dnia 05.08.2022 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytania Wykonawcy - nr sprawy 77/ZP/22

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 w związku z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.) w sprawie dotyczącej postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na:

Dostawa technicznych środków materiałowych (części samochodowych) oraz akcesoriów samochodowych - 77/ZP/22,

Zamawiający tj. 31 Wojskowy Oddział Gospodarczy ul. Konstantynowska 85, 95 - 100 Zgierz, wyjaśnia co następuje :

Pytanie 1:

Jako uczestnik postępowania nr 77/ZP/22 prosimy o doprecyzowanie, czy kolumnę "Nazwa producenta/Nr katalogowy produktu równoważnego" należy uzupełnić tylko w przypadku oferowania produktu równoważnego, a jeżeli tak, to czy należy podać oznaczenie produktu nadane przez jego producenta. Jednocześnie informujemy, że wszystkie tśm są dostępne w I kategorii, fabrycznie nowe z bieżącej produkcji.

Odpowiedź:

Kolumnę „Nazwa producenta/Nr katalogowy produktu równoważnego”: należy uzupełnić tylko w przypadku oferowania produktu równoważnego oraz należy podać oznaczenie nadane przez producenta.

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści swz :

ZADANIE 10 43 FILTR POWIETRZA MERCEDES ACTROS A 090 01 51 podany nr części jest nie pełny, proszę o podanie prawidłowego nr części lub vin pojazdu,
70 ZESTAW FILTRÓW SKRZYNI BIEGÓW SCANIA G 440 CB6X6EHZ 31430873 podany nr części jest nie prawidłowy, proszę o podanie prawidłowego nr części lub vin pojazdu

ZADANIE 4 3 DRAŻEK KIEROWNICZY MAN LM123407 podany nr części jest nie prawidłowy, proszę o podanie prawidłowego nr części lub vin pojazdu,
7 LAMPA OŚWIETLAJĄCA STIPIEŃ MAN 5W-C11 podany nr części jest nie prawidłowy, proszę o podanie prawidłowego nr części lub vin pojazdu.

Odpowiedź:

Zad.10 pkt 43 - zamawiający podaje nr VIN WDB93008312739706,

Zad.10 pkt 70 - zamawiający zmienia nr katalogowy na ZS12/M-34-31430873

Zad. 4 pkt 3 - zamawiający podaje nr VIN WMAL90ZZZ3Y107888

Zad. 4 pkt 7 - zamawiający podaje nr VIN WMAL90ZZZ3Y107888

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią, a treścią dokumentów zamówienia, Zamawiający wprowadza zmiany do SWZ w postaci modyfikacji Formularza cenowego stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ.

Równocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. do dnia 10.08.2022 r. godz. 10³⁰, sesja otwarcia ofert nastąpi w dniu 10.08.2022 r. o godz. 10⁴⁰.

Z upoważnienia
KOMENDANTA
31. WOJSKOWEGO ODDZIAŁU GOSPODARCZEGO

ppik Robert CHMURA
Szef Logistyki